[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

ТАЙГИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 27.06.2016г.  № 45                                                                                        г.Тайга

О назначении выборов депутатов

Совета  народных депутатов
Тайгинского городского округа
     Руководствуясь ст. ст. 9, 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Президента Российской федерации от 17.06.2016 №291 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», ст.  7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», ст. ст. 14, 28  Устава Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  в Кемеровской области на 18 сентября 2016 года.

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

Председатель Совета                                    В.М.Басманов